

**Asker Holding, Kolding ApS**  
**Brennerpasset 75, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 30 59 07 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2016.

---

Thomas Asker Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Asker Holding, Kolding ApS  
Brennerpasset 75  
6000 Kolding

Telefon: 25460050

Telefax: 75506250

CVR-nr.: 30 59 07 75

Stiftet: 21. maj 2007

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

1. regnskabsår

### Direktion

Thomas Asker Larsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

### Dattervirksomheder

Danish Source ApS, Kolding  
Graphic Print & pack Group ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af at eje anparten i Graphic Print & Pack Group ApS og Danish Source ApS, samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.660 t.kr. mod 2.705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.541</b>	<b>31.783</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.412	-39.412
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.129</b>	<b>-7.629</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.468.109	1.655.354
Andre finansielle indtægter	776.271	1.459.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-524.697	-66.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.724.812</b>	<b>3.040.835</b>
2 Skat af årets resultat	-65.142	-336.262
<b>Årets resultat</b>	<b>2.659.670</b>	<b>2.704.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.268.109	405.354
Udbytte for regnskabsåret	101.200	130.000
Overføres til overført resultat	1.290.361	2.169.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.659.670</b>	<b>2.704.573</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.247.546</u>	<u>2.286.958</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.247.546</u>	<u>2.286.958</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.178.257</u>	<u>2.910.148</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.178.257</u>	<u>2.910.148</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.425.803</u></b>	<b><u>5.197.106</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.461	3.360
	Tilgodehavende selskabsskat	672.562	559.441
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.434</u>	<u>1.434</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>677.457</u>	<u>564.235</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.759.457</u>	<u>5.455.996</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.759.457</u>	<u>5.455.996</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.906</u>	<u>159.830</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.571.820</u></b>	<b><u>6.180.061</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.997.623</u></b>	<b><u>11.377.167</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.973.257	2.705.148
7	Overført resultat	8.698.971	7.408.610
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>130.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.898.428</u></b>	<b><u>10.368.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	678.999	252.076
	Selskabsskat	392.386	748.333
	Anden gæld	<u>19.810</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.195</u>	<u>1.008.409</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.099.195</u></b>	<b><u>1.008.409</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.997.623</u></b>	<b><u>11.377.167</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.801	2.076
Andre finansielle omkostninger	<u>514.896</u>	<u>64.614</u>
	<b><u>524.697</u></b>	<b><u>66.690</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>65.142</u>	<u>336.262</u>
	<b><u>65.142</u></b>	<b><u>336.262</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris primo		<u>2.407.614</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>2.407.614</u></b>
Afskrivninger primo		120.656
Årets afskrivninger		<u>39.412</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b><u>160.068</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.247.546</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	205.000	205.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>205.000</u></b>	<b><u>205.000</u></b>
Opskrivninger primo	2.705.148	2.299.794
Årets resultat før afskrivninger	2.468.109	1.655.354
Udbytte	-1.200.000	-1.250.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>3.973.257</u></b>	<b><u>2.705.148</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.178.257</u></b>	<b><u>2.910.148</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danish Source ApS	Kolding	100 %
Graphic Print & pack Group ApS	Kolding	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.705.148	2.299.794
Resultatandel	2.468.109	1.655.354
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.250.000
	<b><u>3.973.257</u></b>	<b><u>2.705.148</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.408.610	5.239.391
Årets overførte overskud eller underskud	1.290.361	2.169.219
	<b><u>8.698.971</u></b>	<b><u>7.408.610</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	130.000	98.400
Udloddet udbytte	-130.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>130.000</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>130.000</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 518 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.